
CATALOGO RICAMBI  
SPARE PARTS CATALOG 

CATALOGUE PIÈCES DE RECHANG 
ERSATZTEIL KATALOG  

CATALOGO DE REPUESTOS
КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ

UNICA
SUPER-L

Serie - Series - Sèrie- Serie - Serie 
07.01   

Cod.58713020

58713020

an Company









TAV.16-070-02   Frame Super-L
TAV.16-070-02   Telaio Super-L

4

1 

2 

3 

5 

4 

6 
8 

9 

10

8 

7 

9 10

7 

8 

11

12

13
14

14

15

14

16

15

15

15

17

13

14

14

14

18
19

20
21

13

22 18
23

20
21

13

23

20

21

13

7 

7 

23

3 

3 

3 



TAV.16-070-02   Telaio Super-L
TAV.16-070-02   Frame Super-L

Pos. Codice ITA ENG

1 32293100 ASSIEME TELAIO ANTERIORE - ATTACCO A 3 PUNTI #N/D
2 52114838 VITE TE 16X190 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 190 UNI 5737
3 52114834 VITE TE 16X180 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 180 UNI 5737
4 32283260 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø32 L.150 PLUG BOLT
5 32293101 ASS. PROLUNGA 3° PUNTO SUPER-L
6 52440011 SPINA A SCATTO D 9 ZN SPINE
7 32283130 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø36 L.210 PLUG BOLT
8 52440014 PERNO A TESTA QUADRA Ø16x70 CON CATENA PIN
9 42293129 BOCCOLA CIL. DE 50 DI 37 L.95 BUSHING
10 32293102 ASS. PROLUNGA 1°-2° PUNTO SUPER L
11 32293126 ASS. PIASTRA INFERIORE FISSAGGIO TUBI TELAIO #N/D
12 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
13 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
14 20201020 MONT. TAPPO TUBI 120x120 PIPE CAP FITTING 120X120
15 32293120 ASS. TUBO CENTRALE TELAIO #N/D
16 42293125 DISTANZIALE PIASTRE FISSAGGIO TUBI SPACER
17 42283128 SCONTRO 55x15 L=170 I=135 N°2 FORI Ø18 PLATE
18 52182875 CAVALLOTTO M16 FIL.60 Q121 L430 U-BOLT M16x60 Q121 L430 (vs cod 60761021)
19 32293200 ASS. ATTACCO TIMONE #N/D
20 42293123 FORCELLA PER CAVALLOTTO M16 FORK FOR U-BOLT M16
21 42293122 SCONTRO PIEG.50x4 L. 172 I=137 N° 2 FORI Ø17 PLATE 50x4 L. 172 I=137 N° 2 HOLES Ø17
22 52182879 CAVALLOTTO M16x50 FIL50 Q121 L685 U-BOLT M16x50 FIL50 Q121 L685
23 30291032 ASS. DISTANZIALE DA 133 TELAIO 120 ASY.DISTANCE THIKNESS L.133 DREWBAR 120 mm



TAV.16-072-01   Rudder road transport
TAV.16-072-01   Timone trasporto stradale Super-L

6

1 
2 

3 4 

6 

7 

8 9 

1011

12
13

14

15

13

16

15

17

18

21

15

20

19

22

24

23

25

26

10

5 

4 

27

28
29

3031

32

33

3 
33



TAV.16-072-01   Timone trasporto stradale Super-L
TAV.16-072-01   Rudder road transport

Pos. Codice ITA ENG

1 52114515 VITE TE 10X75 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 75 UNI 5737
2 40291574 BOCCOLA CIL. DE60 DI40.5 L.30 FORO D.10.5 BUSHING
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 32293207 ASS. TIMONE PIEGHEVOLE RUDDER ASSEMBLY
5 52113404 VITE TE 8X20 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X20 UNI 5739 GV
6 42293214 LAMA FERMO BILANCERE SUPPORT
7 40291433 BOCCOLA DISTANZIALE CIL. DE 57 DI 40,5 L.14 BUSHING
8 40281431 SPINA TONDO Ø40 L.275  2 FORI Ø16,5 - Ø10,5 SPINE
9 52114824 VITE TE 16X120 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 120 UNI 5737
10 40281430 BOCCOLA SNODO TIMONE PORTANTE PIEGHEVOLE BUSHING
11 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
12 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
13 52440014 PERNO A TESTA QUADRA Ø16x70 CON CATENA PIN
14 22293212 MONT. BILANCERE cat.3 TIMONE PORTANTE PIEGHEVOLE #N/D
15 52440011 SPINA A SCATTO D 9 ZN SPINE
16 32283258 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø25 L.141 PLUG BOLT
17 32283256 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø50 L.254 PLUG BOLT
18 55301030 BRACCIO 3 PUNTO ROTULA SF.25.4 L. MIN.550 L.MAX.780 M30 #N/D
19 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
20 52440020 SPINOTTO PER MOTOZAPPA D8 L.80 PER ALBERO D.40/56 SPINE
21 32283255 ASS. SPINA CHIAVISTELLO Ø25 L.256 PLUG BOLT
22 52114414 VITE TE 8X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 70 UNI 5737
23 30487019 ASS SPINA CHIAVISTELLO D20 L80 PLUG BOLT
24 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
25 52440010 SPINA A SCATTO D 5 ZN SPINE
26 32293252 ASS. PIEDE APPOGGIO 60x60 L.1520 #N/D
27 52182665 CAVALLOTTO M12X40Q121 L160 U-BOLT M12X40Q121 L160 (vs cod 60761004)
28 52114517 VITE TE 10X85 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 85 UNI 5737
29 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
30 40282466 BOCCOLA CIL. DE.20 DI.10.5 L.60 BUSHING DE.20 DI.10.5 L.60
31 40284162 SCONTRO SUPP.ALBERI SPANDI/MIC PLATE
32 42293243 LAM. FISSAGGIO 3° PUNTO TIMONE SUPER L
33 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588



TAV.30-080-00  UNICA SUPER-L Transportation Trolley
TAV.30-080-00   Carrello di Trasporto UNICA SUPER-L 

8

1 

2 

3 

20

10

4 

3 

5 

6 

7 

8 

9 
3 

10

20

20
21 22 23



TAV.30-080-00   Carrello di Trasporto UNICA SUPER-L 
TAV.30-080-00  UNICA SUPER-L Transportation Trolley

Pos. Codice ITA ENG

1 42293270 ASS. SUPPORTO CENTRALE TELAIO CARRELLO TRASPORTO
2 30291588 ASS. SX SUPP. RUOTA PORTANTE TRASPORTO SUPPORT ASSEMBLY
3 30381029 SPINA TELAIO P.MAN. 190 SPINE
4 52182958 CAVALLOTTO M20x60Q141 L410 U-BOLT M20x60Q141 L410 (vs cod 81020388)
5 30291584 ASS. SUPPORTO CENTRALE TELAIO CARRELLO TRASPORTO SUPPORT ASSEMBLY
6 40291555 SCONTRO SUPPORTO CENTRALE TELAIO CARRELLO TRASPORTO PLATE
7 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
8 52212901 DADO M20 ZN 5588 NUT M20 ZN 5588
9 30291589 ASS. DX SUPP. RUOTA PORTANTE TRASPORTO SUPPORT ASSEMBLY
10 52100104 DADO 16MB SVAS. PER COLONNETTA ZN 16MB NUT FOR RIM
20 55412030 RUOTA PNEUM. 10.0/75-15.3 14 PR RIM. AGR. DISCO A 5 F. INT. #N/D
21 55422030 PNEUM. 10.0/75-15.3 14PR RIM. AGR. #N/D
22 55462030 CAMERA D'ARIA PNEUM. 10.0/75-15.3 #N/D
23 55432031 CERCHIO 10.0/75-15.3  A 5 F. INT. #N/D



  TAV.30-017-00  UNICA Super-L Wheel Supports
TAV.30-017-00   Supporti Ruota UNICA Super-L

12

1 

3 2 

4 

50

10

1 2 
3 

11 50

4 

18

12

13
14

15
16

13

17

30

12
13

14

15

16

18

17

13 30

31

3233

34

35
36

37

3830

50

10 11

52
51



TAV.30-017-00   Supporti Ruota UNICA Super-L
  TAV.30-017-00  UNICA Super-L Wheel Supports

Pos. Codice ITA ENG

1 52182869 CAVALLOTTO M16x50Q121 L190 U-BOLT M16x50Q121 L190 (vs cod 60761029)
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
4 52100104 DADO 16MB SVAS. PER COLONNETTA ZN 16MB NUT FOR RIM
10 22203310 MONT SUPP. RUOTA  DX MOZZO Ø65 SENZA TRASM. E RUOTA UNICA-L
11 22203311 MONT SUPP. RUOTA SX MOZZO Ø65 SENZA TRASM. E RUOTA UNICA-L
12 52114630 VITE TE 12X150 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 12x150 UNI 5737
13 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592
14 40291219 PROTEZIONE CARTER SUPPORTO RUOTA SEMINATRICE DRIVE WHEEL PROTECTION
15 40281196 BOCCOLA CIL. DE25 DI12.5 L.22 BUSHING
16 52432540 COPIGLIA D5X40 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x40 UNI 1336
17 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
18 30291051 ASS. SUPPORTO RUOTA RINFORZATO SEMINATRICE MOZZO Ø65
30 20408603 MONT.PERNO RUOTA PNEUM. L.310 MOZZO D.65 TERMINALE QUADRO 16 #N/D
31 20408608 MONT. PERNO RUOTA 5 FORI L.290 TERMINALE QUADRO 16 FORO M8 PNEUMATIC WHEEL PIVOT
32 40408656 BOCCOLA CIL DE 48 DI 34.2 L.10 BUSHING
33 51162084 CUSCINETTO 6208 2RS 40x80x18 BALL BEARING 6208 2RS 40x80x18
34 40488658 TUBO MOZZO PERNO RUOTA 5 FORI PNEUM. L.190 D65 L.96 TUBE
35 40201239 BOCCOLA SCA DE43 DI25.2 L10 SCA D35.2 L5 BUSHING
36 40408657 DISTANZIALE INTERNO L.104,5 PERNO RUOTA 5 FORI PNEUM. SPACER
37 51162054 CUSCINETTO 6205 2RS 25x52x15 BALL BEARING 6205 2RS 25x52x15
38 52222020 DADO AUTOB. M24X1,5 ZN DIN985 LOCK NUT M24X1,5 ZN DIN985
50 55412023 "RUOTA PNEU. 200/60-14,5"" PR14 (Kg1250) CERCHIO 5 F. TUBLESS" #N/D
51 55432023 "CERCHIO 14,5"" 5F." #N/D
52 55422023 PNEUMATICO 200/60-14,5 PR14 IM09 Kg1250 #N/D



TAV.30-057-01   Transmission VarioVolumex UNICA SUPER-L
TAV.30-057-01   Trasmissione VarioVolumex UNICA SUPER-L

0

Descrizione 

1 
2 

3 

2 

4 5 

6 

7 

8 
9 

10

11

12
13

14

134 
5 

5 

20

513 TAV.16-285-01 

310 TAV.16-805-01 

315 TAV.16-805-01 

TAV.30-017-00 

505 TAV.16-280-01 

300 TAV.16-800-01 

20 21

22

24

25

23
24

25



TAV.30-057-01   Trasmissione VarioVolumex UNICA SUPER-L
TAV.30-057-01   Transmission VarioVolumex UNICA SUPER-L

Pos. Codice ITA ENG

1 52114424 VITE TE 8X120 ZN 5737 SCREW TE 8X120 ZN 5737
2 40283447 BOCCOLA SCL DE25 DI8,5 L.8 SCL 3,0 D.12,5 BUSHING
3 41005603 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.2 L 98 SQUARE TUBE 16X16X1,5 L.98
4 52252400 DADO M8 DIN980 ZN (AUTOB.) LOCK NUT M 8 DIN 980
5 20203032 MONT. FERMO ASSIALE QUADRO 12X12 METAL CLAMP (SQUARE 12X12)
6 41005548 TUBO QUADRO INOX 12x12x1 L 250 "STAINLESS STEEL TUBE 12x12
7 52182665 CAVALOTTO M12 FIL.40 Q121 L.160 U-BOLT M12 FIL.40 Q121 L.160
8 40284162 SCONTRO SUPP. ALBERI SPANDI MICR0 SP.6 ZN PLATE WITH HOLES GV
9 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592 GV
10 52212600 DADO M12 UNI5588 ZN NUT M12 UNI 5588 GV
11 41005601 TUBO QUADRO INOX 16x16x1.5 L 48 SQUARE TUBE INOX 16x16x1 L 48
12 52114422 VITE TE 8X110 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 8X110
13 52324024 RONDELLA GREMBIALINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
14 41005545 TUBO QUADRO INOX 12x12x1 L 91 STAINLESS STEEL TUBE 12x12x1 L 91
20 20203096 MONT. SUPPORTO ASSE TRASM. SPANDI FERTILIZER SHAFT SUPPORT
21 40293222 SUPP.ALBERI SPANDI/MICRO LATER SHAFT SUPPORT
22 40383096 TUBO MOZZO CORONA D20 L.65 CON SEEGER TUBE
23 54302001 BOCCOLA AUTOLUBR DE27 DI20 L28  CON TESTA AUTOLUBRIFIC. BUSHING 27x20x27
24 40205026 RONDELLA RASAM. 28,0x20,25x0,5 WASHER DIAM. 28,0x20,25x0,5
25 52411020 SEEGER E 20 UNI 7435 SNAP RING E 20
300 20353001 MONT. CARTER TR. L.94,9  CUSC. D.42 Z11-Z11 TRANSMISSION Z11-Z11 L.94,9
310 20353011 MONT.CARTER TRASM.L=268 CUSC.D42 Z10-Z25 TRANSMISSION Z10-Z25 L.268
315 20353016 MONT.CARTER TRASM.L=269,5 CUSC.D.42 Z13-Z18 TRANSMISSION Z13-Z18 L.269,5
505 20353110 MONT. CARTER TRASM. L.266,7 CUSC.D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.266,7 Z18-Z18
513 20353130 MONT.CARTER TRASM. L.565,2 CUSC. D.47 Z12-Z18 TRANSMISSION L.565,2 Z12-Z18



TAV.16-280-01   Return transmission chain 1/2 "x 5/16"
TAV.16-280-01   Rinvii Trasmissione catena 1/2" x 5/16"

0

L. mm 

A 

602 

603 

606 

604 

609 607 608 

607 

610 

611 
600 
Z1

601 
Z2

605 

CODICE L. mm 
20353102 82.5 30503217 30503217 30353101VB 40353125VB 41103117 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353103 127 30503218 30503218 30353102VB 40353126VB 41103141 54203044 54203044 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353105 203.2 30503218 30503218 30353103VB 40353127VB 41103132 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353108 260 30503212 30503218 30353105VB 40353129VB 41103135 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300
  

20353109 266.7 30503212 30503218 30353106VB 40353130VB 41103831 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353110 266.7 30503218 30503218 30353106VB 40353130VB 41103831 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353112 304.8 30503218 30503218 30353107VB 40353131VB 41103141 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353113 304.8 30503212 30503218 30353108VB 40353132VB 41103837 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353114 304.8 30503218 30503218 30353108VB 40353132VB 41103141 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

20353115 304.8 30503213 30503217 30353108VB 40353132VB 41103837 54203044 54203043 54203004 54203009 61160054 52113307 52242300

605 A 600 (Z1) 601 (Z2) 609 603 607 610 611 602 604 606 608 

500 

501 

502 

503 

504 

505 

506 

507 

508 

509 



TAV.16-280-01   Rinvii Trasmissione catena 1/2" x 5/16"
TAV.16-280-01   Return transmission chain 1/2 "x 5/16"

Pos. Codice ITA ENG

500 20353102 MONT. CARTER TRASM. L.82,5 CUSC. D.47 Z17-Z17 TRANSMISSION L.82,5  Z17-Z17
501 20353103 MONT. CARTER TRASM. L.127 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L127 Z18-Z18
502 20353105 MONT. CARTER TRAS. L.203,2 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION Z18-Z18 L.203,2
503 20353108 MONT. CARTER TRASM. L.260 CUSC. D.47 Z18-Z12 TRANSMISSION L.260 Z18-Z12
504 20353109 MONT. CARTER TRASM. L.266,7 CUSC.D.47 Z12-Z18 TRANSMISSION L.266,7 Z12-Z18
505 20353110 MONT. CARTER TRASM. L.266,7 CUSC.D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.266,7 Z18-Z18
506 20353112 MONT.CARTER TRAS. L.304,8 CUSC.D.47 Z18-Z18 F. TRANSMISSION L.304.8 Z18-Z18
507 20353113 MONT.CARTER TRAS. L.304,8 CUSC.D.47 Z12-Z18 TRANSMISSION L.304.8 Z12-Z18
508 20353114 MONT.CARTER TRAS. L.304,8 CUSC.D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.304.8 Z18-Z18
509 20353115 MONT.CARTER TRAS. L.304,8 CUSC.D.47 Z13-Z17 TRANSMISSION L.304.8 Z13-Z17
600 30503212 "ASS. CORONA Z12 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z12
600 30503213 "ASS. CORONA Z13 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z13
600 30503217 "ASS. CORONA Z17 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z17
600 30503218 "ASS. CORONA Z18 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
601 30503217 "ASS. CORONA Z17 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z17
601 30503218 "ASS. CORONA Z18 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
602 30353101VB ASS. CARTER EST. L.82,5 CUSC. D.47 ASY ESXTERNAL TRANSMISSION L.82.5
602 30353102VB ASS. CARTER EST. L.127 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.127
602 30353103VB ASS. CARTER ESTERNO L.203,2 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.203.2
602 30353105VB ASS. CARTER EST. L.260 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.260
602 30353106VB ASS. CARTER EST. L.266,7 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L,266.7
602 30353107VB ASS. CARTER ES. L.304,8 CUSC.D.47 FORATO ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.308,8
602 30353108VB ASS. CARTER ES. L.304,8 CUSC.D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.304,8
603 40353125VB CARTER INTERNO TRASM. L.82,5 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.82.5
603 40353126VB CARTER INT. TRASM. L.127 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.127
603 40353127VB CARTER INT. TRASM. L.203,2 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.203.2
603 40353129VB CARTER INT. TRASM. L.260 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.260
603 40353130VB CARTER INT. TRASM. L.266,7 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.266,7
603 40353131VB CARTER INT. TRASM. L.304,8 CUSC.D.47 FORATO INTERNAL TRANSMISSION L.304,8
603 40353132VB CARTER INT. TRASM. L.304,8 CUSC.D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.304,8
604 41103117 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  30 PASSI L 381 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103132 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  50 PASSI L 682 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103135 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  56 PASSI L 711 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103141 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  66 PASSI L 838 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103831 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBAT+FALSA  57 PASSI L 724 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103837 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO+FALSA 63 PASSI L 800 CHAIN LOOP 1/2x5/16
605 54203044   PORTA ISPEZIONE SP.24 R.56   INSPECTION PORT SP.24 R.56
606 54203043   PORTA ISPEZIONE SP.24 R.62   INSPECTION PORT SP.24 R.62
607 54203004 TENDICATENA IN NYLON MASCHIO MALE PLASTIC CHAIN TENDER
608 54203009 TENDICATENA NYLON FEMMINA (DERIVATO DA 54203004) CHAIN TENSIONER
609 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 BEARING 6005 2RS 25x47x12
610 52113307 VITE TE M6x35 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X35 EN ISO 4017
611 52242300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 982 NUT M 6 ZN DIN 982



TAV.16A-285-01   Return transmission 1/2"x 5/16"
TAV.16A-285-01   Rinvii Trasmissione 1/2"x 5/16"

0

L. mm 

A 

602 

603 

606 

604 

609 607 608 

607 

610 

611 
600 
Z1

601 
Z2

605 

510 

511 

512 

513 

514 

515 

516 

517 

518 

519 

CODICE L. mm 
20353123 469.9 30503218 30503218 30353112VB 40353136VB 41103163 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353128 533.4 30503218 30503218 30353114VB 40353138VB 41103166 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353129 533.4 30403730 30503212 30353114VB 40353138VB 41103166 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353130 565.2 30503218 30503212 30353115VB 40353139VB 41103167 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300
  

20353131 565.2 30503215 30503215 30353115VB 40353139VB 41103167 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353134 723.9 30503218 30503218 30353117VB 40353141VB 41103174 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353106 253.7 30503212 30503212 30353104VB 40353128VB 41103133 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353125 469.9 30503217 30503213 30353112VB 40353136VB 41103850 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

20353116 304.8 30403730 30503215 30353108VB 40353132VB 41103141 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300
  

20353121 381 30503218 30503212 30353111VB 40353135VB 41103142 54203044 54203043 54203004 54203009 51160054 52113307 52242300

610 611 602 604 606 608 605 A 600 (Z1) 601 (Z2) 609 603 607 



TAV.16A-285-01   Rinvii Trasmissione 1/2"x 5/16"
TAV.16A-285-01   Return transmission 1/2"x 5/16"

Pos. Codice ITA ENG

510 20353123 MONT. CARTER TRAS. L.469,9 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION Z18-Z18 L.469,9
511 20353128 MONT. CARTER TRASM. L.533,4 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.533,4 Z18-Z18
512 20353129 MONT.CARTER TR. L.533,4 CUSC. D.47 Z12-Z18 R.L. TRANSMISSION L.533,4 Z12-Z18 F.W.
513 20353130 MONT.CARTER TRASM. L.565,2 CUSC. D.47 Z12-Z18 TRANSMISSION L.565,2 Z12-Z18
514 20353131 MONT.CARTER TRASM. L.565,2 CUSC. D.47 Z15-Z15 TRANSMISSION L.565,2 Z15-Z15
515 20353134 MONT. CARTER TR. L.723.9 CUSC. D.47 Z18-Z18 TRANSMISSION L.723.9 Z18-Z18
516 20353106 MONT. CARTER TRASM. L.253,7 CUSC.D.47 Z12-Z12 TRANSMISSION L.253.7 Z12-Z12
517 20353125 MONT. CARTER TRAS. L.469,9 CUSC. D.47 Z13-Z17 TRANSMISSION Z13-Z17 L.469,9
518 20353116 MONT.CARTER TRAS. L.304,8 CUSC.D.47 Z18-Z18 RL TRANSMISSION L.304.8 Z18-Z18
519 20353121 MONT. CARTER TRAS. L.381 CUSC. D.47 18-Z12 TRANSMISSION Z18-Z12
600 30403730 ASS. INGRANAGGIO RUOTA LIBERA FREE WHEEL GEAR
600 30503212 "ASS. CORONA Z12 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z12
600 30503215 "ASS. CORONA Z15 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z15
600 30503217 "ASS. CORONA Z17 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z17
600 30503218 "ASS. CORONA Z18 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
601 30503212 "ASS. CORONA Z12 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z12
601 30503213 "ASS. CORONA Z13 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z13
601 30503215 "ASS. CORONA Z15 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z15
601 30503218 "ASS. CORONA Z18 1/2x5/16"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
602 30353104VB ASS. CARTER EST. L.253,7 CUSC.D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.253.7
602 30353108VB ASS. CARTER ES. L.304,8 CUSC.D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.304,8
602 30353111VB ASS. CARTER EST. L.381 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.381
602 30353112VB ASS. CARTER EST. L.469,9 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.469,9
602 30353114VB ASS. CARTER EST. L.533,4 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.533,4
602 30353115VB ASS. CARTER EST. L.565,2 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.565,2
602 30353117VB ASS. CARTER EST. L.723.9 CUSC. D.47 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.723.9
603 40353128VB CARTER INT. TRASM. L.253,7 CUSC.D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.253.7
603 40353132VB CARTER INT. TRASM. L.304,8 CUSC.D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.304,8
603 40353135VB CARTER INT. TRASM. L.381 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.381
603 40353136VB CARTER INT. TRASM. L.469.9 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.469,9
603 40353138VB CARTER INT. TRASM. L.533,4 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.533,4
603 40353139VB CARTER INTERNO TRASM. L.565,2 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.565,2
603 40353141VB CARTER INTERNO TRASM. L.723.9 CUSC. D.47 INTERNAL TRANSMISSION L.723.9
604 41103133 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  52 PASSI L 660 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103141 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  66 PASSI L 838 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103142 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO  75 PASSI L 952,5 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103163 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO 92 PASSI L1168 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103166 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO 102 PASSI L1295 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103167 ANELLO CAT. RULLI 1/2x5/16  RIBATTUTO 104 PASSI L.1321 CHAIN LOOP
604 41103174 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO 132 PASSI L1676 CHAIN LOOP 1/2x5/16
604 41103850 ANELLO CAT RULLI 1/2x5/16 RIBATTUTO+FALSA 89 PASSI L 1130 CHAIN LOOP 1/2x5/16
605 54203044   PORTA ISPEZIONE SP.24 R.56   INSPECTION PORT SP.24 R.56
606 54203043   PORTA ISPEZIONE SP.24 R.62   INSPECTION PORT SP.24 R.62
607 54203004 TENDICATENA IN NYLON MASCHIO MALE PLASTIC CHAIN TENDER
608 54203009 TENDICATENA NYLON FEMMINA (DERIVATO DA 54203004) CHAIN TENSIONER
609 51160054 CUSCINETTO 6005 2RS 25x47x12 BEARING 6005 2RS 25x47x12
610 52113307 VITE TE M6x35 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X35 EN ISO 4017
611 52242300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 982 NUT M 6 ZN DIN 982



TAV.16-800-01    Return transmission chain  1/2" x 1/8"
TAV.16-800-01   Rinvii Trasmissione 1/2" x 1/8"

0

L.mm

A 

408 

402 

404 400 
Z1 407 

401 
Z2

403 

406 

405 

409 

CODICE L. mm 
20353001 94.9 30503111 30503111 30353001VB 40353025VB 54203040 54203041 41100115 51160044 52113306 52242300

20353002 139.5 30503110 30503125 30353002VB 40353026VB 54203040 54203042 41100123 51160044 52113306 52242300

20353003 139.5 30503111 30503124 30353002VB 40353026VB 54203040 54203042 41100123 51160044 52113306 52242300

20353004 139.5 30503112 30503123 30353002VB 40353026VB 54203040 54203042 41100123 51160044 52113306 52242300

20353005 139.5 30503113 30503122 30353002VB 40353026VB 54203040 54203042 41100123 51160044 52113306 52242300

20353006 142.4 30503113 30503118 30353003VB 40353027VB 54203040 54203041 41100122 51160044 52113306 52242300

20353007 142.4 30503111 30503118 30353003VB 40353027VB 54203040 54203041 41100821 51160044 52113306 52242300

20353008 164.9 30503113 30503115 30353004VB 40353028VB 54203040 54203041 41100123 51160044 52113306 52242300

20353009 231.5 30503113 30503118 30353005VB 40353029VB 54203040 54203041 41100127 51160044 52113306 52242300

20353010 231.5 30503111 30503118 30353005VB 40353028VB 54203040 54203041 41100126 51160044 52113306 52242300

405 A 400 (Z1) 401 (Z2) 409 403 407 402 404 406 408 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 



TAV.16-800-01   Rinvii Trasmissione 1/2" x 1/8"
TAV.16-800-01    Return transmission chain  1/2" x 1/8"

Pos. Codice ITA ENG

300 20353001 MONT. CARTER TR. L.94,9  CUSC. D.42 Z11-Z11 TRANSMISSION Z11-Z11 L.94,9
301 20353002 MONT.CARTER TRAS.L=139.5 CUSC.D.42 Z10-Z25 TRANSMISSION Z10-Z25
302 20353003 MONT.CARTER TRAS.L=139.5 CUSC.D42 Z11-Z24 TRANSMISSION Z11-Z25 L=139.5
303 20353004 MONT.CARTER TRAS.L=139.5 CUSC.D42 Z12-Z23 TRANSMISSION Z12-Z23 L=139.5
304 20353005 MONT.CARTER TRAS.L=139.5 CUSC.D.42 Z13-Z22 TRANSMISSION Z13-Z22 L=139.5
305 20353006 MONT.CARTER TRAS.L=142.4 CUSC.D.42 Z13-Z18 TRANSMISSION Z13-Z18 L=142.4
306 20353007 MONT.CARTER TRAS.L=142.4 CUSC.D.42 Z11-Z18 TRANSMISSION Z11-Z18 L=142.4
307 20353008 MONT.CARTER TRAS. L=164,9 CUSC.D.42 Z13-Z15 TRANSMISSION Z13-Z15 L=164,9
308 20353009 MONT.CARTE TRASM.L=231,5 CUSC.D.42 Z13 - Z18 TRANSMISSION Z13-Z18 L=231,5
309 20353010 MONT.CARTER TRASM.L=231,5 CUSC.D.42 Z11-Z18 TRANSMISSION L=231,5 Z11-Z18
400 30503110 "ASS. CORONA Z10 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z10
400 30503111 "ASS. CORONA Z11 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z11
400 30503112 "ASS. CORONA Z12 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z12
400 30503113 "ASS. CORONA Z13 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z13
401 30503115 "ASS. CORONA Z15 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z15
401 30503118 "ASS. CORONA Z18 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
401 30503122 "ASS. CORONA Z22 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z22
401 30503123 "ASS. CORONA Z23 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z23
401 30503124 "ASS. CORONA Z24 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z24
401 30503125 "ASS. CORONA Z25 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z25
402 30353001VB ASS. CARTER EST. TRASM. L.94,9 CUSC. D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.94,9
402 30353002VB ASS.CARTER EST.TRAS.L=139.5 CUSCINETTO D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L=139.5
402 30353003VB ASS.CARTER EST.TRAS. L=142,4 CUSCINETTO D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L=142.4
402 30353004VB ASS.CARTER EST.TRASM. L=164,9 CUSC.D.42 EXTERNAL TRANSMISSION L=164,9
402 30353005VB ASS.CARTER EST.TRASM.L=231,5 CUSC.D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L=231,5
403 40353025VB CARTER INTERNO TRASM. L.94,9 CUSC. D.42 INTERNAL TRANSMISSION L.94,9
403 40353026VB CARTER INT.TRASM. L=139.5CUSCINETTO D.42 EXTERNAL TRANSMISSION L=139.5
403 40353027VB CARTER INT.TRASM. L=142.4 CUSCINETTO D.42 EXTERNAL TRANSMISSION L=142.4
403 40353028VB CARTER INTERNO TRASM. L.164,9 CUSC.D.42 INTERNAL TRANSMISSION L=164,9
403 40353029VB CARTER INT.TRASM. L=231,5 CUSCINETTO D.42 INTERNAL TRANSMISSION L=231,5
404 54203040 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.42 INSPECTION PORT SP.20 R.42
405 54203041 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.52 INSPECTION PORT SP.20 R.42
405 54203042 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.67 INSPECTION PORT SP.20 R.67
406 41100115 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 26 PASSI L 330 CHAIN LOOP 1/2x1/8
406 41100122 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 38 PASSI L 483 CHAIN LOOP 38 LINKS
406 41100123 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 40 PASSI L 508 CHAIN LOOP 40 LINKS
406 41100126 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 51 PASSI L 648 CHAIN LOOP 1/2x1/8
406 41100127 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 52 PASSI L 660 CHAIN LOOP 1/2x1/8 52 LINKS
406 41100821 ANELLO CAT RULLI 1/2X1/8 RIBATTUTO+FALSA 37 PASSI L 470 CHAIN LOOP 1/2x1/8
407 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12 BALL BEARING 6004 2RS 20x42x12
408 52113306 VITE TE M6x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X30 ZN 5739
409 52242300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 982 NUT M 6 ZN DIN 982



TAV.16-805-01    Return transmission chain  1/2" x 1/8"
TAV.16-805-01   Rinvii Trasmissione 1/2" x 1/8"

0

L.mm

A 

408 

402 

404 400 
Z1 407 

401 
Z2

403 

406 

405 

409 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

318 

319 

CODICE L. mm 
20353011 268 30503110 30503125 30353006VB 40353030VB 54203040 54203042 41100132 51160044 52113306 52242300

20353012 268 30503111 30503124 30353006VB 40353030VB 54203040 54203042 41100132 51160044 52113306 52242300

20353013 268 30503112 30503123 30353006VB 40353030VB 54203040 54203042 41100132 51160044 52113306 52242300

20353014 268 30503113 30503122 30353006VB 40353030VB 54203040 54203042 41100132 51160044 52113306 52242300

20353015 269.5 30503111 30503118 30353007VB 40353031VB 54203040 54203041 41100831 51160044 52113306 52242300

20353016 269.5 30503113 30503118 30353007VB 40353031VB 54203040 54203041 41100131 51160044 52113306 52242300

20353019 463.5 30503112 30503118 30353010VB 40353144VB 54203040 54203041 41100160 51160044 52113306 52242300

20353021 599.5 30503110 30503125 30353012VB 40353035VB 54203040 54203042 41100172 51160044 52113306 52242300

405 A 400 (Z1) 401 (Z2) 409 403 407 402 404 406 408 



TAV.16-805-01   Rinvii Trasmissione 1/2" x 1/8"
TAV.16-805-01    Return transmission chain  1/2" x 1/8"

Pos. Codice ITA ENG

310 20353011 MONT.CARTER TRASM.L=268 CUSC.D42 Z10-Z25 TRANSMISSION Z10-Z25 L.268
311 20353012 MONT.CARTER TRASM.L=268 CUSC.D.42 Z11-Z24 TRANSMISSION L=268 Z11-Z24
312 20353013 MONT.CARTER TRASM.L=268 CUSC.D.42 Z12-Z23 TRANSMISSION L=268 Z12-Z23
313 20353014 MONT.CARTER TRASM.L=268 CUSC.D.42 Z13-Z22 TRANSMISSION L=268 Z13-Z22
314 20353015 MONT.CARTER TRASM.L=269,5 CUSC.D.42 Z11-Z18 TRANSMISSION L=269,5 Z11-Z18
315 20353016 MONT.CARTER TRASM.L=269,5 CUSC.D.42 Z13-Z18 TRANSMISSION Z13-Z18 L.269,5
318 20353019 MONT.CARTER TRAS.L=463.5 CUSC.D.42 Z12-Z18 TRANSMISSION L=463,5 Z12-Z18
319 20353021 MONT. CARTER TRASM. L.599.5 CUSC.D.42 Z10-Z25 TRANSMISSION L=599,5 Z10-Z25
400 30503110 "ASS. CORONA Z10 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z10
400 30503111 "ASS. CORONA Z11 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z11
400 30503112 "ASS. CORONA Z12 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z12
400 30503113 "ASS. CORONA Z13 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z13
401 30503118 "ASS. CORONA Z18 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z18
401 30503122 "ASS. CORONA Z22 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z22
401 30503123 "ASS. CORONA Z23 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z23
401 30503124 "ASS. CORONA Z24 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z24
401 30503125 "ASS. CORONA Z25 1/2x1/8"" MOZZO PLASTICA" SPROCKET Z25
402 30353006VB ASS.CARTER EST. TRASM.L=268 CUSC.D.42 EXTERNAL TRANSMISSION L=268
402 30353007VB ASS.CARTER EST.TRASM.L=269,5 CUSC.D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L=269,5
402 30353010VB ASS.CARTER EST.TRAS.L=463,5 CUSC.D42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L=463,5
402 30353012VB ASS. CARTER EST. TRASM. L.599.5 CUSC. D.42 ASY EXTERNAL TRANSMISSION L.599,5
403 40353030VB CARTER INT.TRASM.L=268 CUSCINETTO D.42 INTERNAL TRANSMISSION L=268
403 40353031VB CARTER INT.TRASM.L=269,5 CUSC.D.42 INTERNAL TRANSMISSION L=269,5
403 40353035VB CARTER INTERNO TRASM. L.599.5 CUSC. D.42 INTERNAL TRANSMISSION L=599,5
403 40353144VB CARTER INT.TRAS.L=463,5 CUSC.D42 INTERNAL TRANSMISSION L=463,5
404 54203040 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.42 INSPECTION PORT SP.20 R.42
405 54203041 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.52 INSPECTION PORT SP.20 R.42
405 54203042 PORTA ISPEZIONE SP.20 R.67 INSPECTION PORT SP.20 R.67
406 41100131 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 58 PASSI L 754 CHAIN LOOP 1/2x1/8
406 41100132 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 60 PASSI L 762 CHAIN LOOP 1/2x1/8 60 LINKS
406 41100160 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO  88 PASSI L1118 CHAIN LOOP 1/2x1/8 88 LINKS
406 41100172 ANELLO CAT RULLI 1/2x1/ 8 RIBATTUTO 112 PASSI L1422 CHAIN LOOP 1/2x1/8 112 LINKS
406 41100831 ANELLO CAT RULLI 1/2X1/8 RIBATTUTO+FALSA 57 PASSI L 724 CHAIN LOOP 1/2x1/8
407 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12 BALL BEARING 6004 2RS 20x42x12
408 52113306 VITE TE M6x30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 6X30 ZN 5739
409 52242300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 982 NUT M 6 ZN DIN 982



TAV.16-595-0   Protection transmission axes
TAV.16-595-0   Cappucci per protezione assi trasmissione

26

1 

2 

 10X10

 12X12



TAV.16-595-0   Cappucci per protezione assi trasmissione
TAV.16-595-0   Protection transmission axes

Pos. Codice ITA ENG

1 55301660 CAPPUCCIO IN VINILE GIALLO Ø10,7 L.19 PER TUBO QUADRO 10X10 CAP
2 55301665 CAPPUCCIO IN VINILE GIALLO Ø13,5 L.19 PER TUBO QUADRO 12X12 CAP



TAV.30-033-01   Regulation VarioVolumex
TAV.30-033-01   Sistema regolazione Variovolumex

28

1 2 3 5 4 6 7 8 

10

6 

7 

9 

1112

13

14 15 16

13

17

16

13

17 16

13 17 16 18

19



TAV.30-033-01   Sistema regolazione Variovolumex
TAV.30-033-01   Regulation VarioVolumex

Pos. Codice ITA ENG

1 52131342 VITE AF TCB+3,9X6,5 A2 6954 SELF TAPPING SCREW+3,9X6,5 A2 6954
2 54204618 "GHIERA TARATA REG SPANDI ""VV""" FERTILIZER REGULATION KNOB
3 54204617 "SUPPORTO GHIERA REGOLAZIONE SPANDI ""VV""" FERTILIZER REGULATION NUT
4 55132045 "MOLLA SPECIALE FILO D2.5 FERMO GHIERA REG. SPANDI ""VV""" SPRING
5 40204680 "VITE REGOLAZIONE SPANDI ""VV""" ADJUSTMENT SCREWS FERTIL."VV"
6 40284677 "FERMO BOCCOLA REGOLAZIONE APERTURA DISTRIBUTORE ""VV""" DISTRIBUTOR OPENING ADJUSTMENT BUSH STOP “VV”
7 52511409 RIVETTO A STRAPPO AL D3,8x 9 POP RIVET AL D3,8x 9
8 40284676 "SUPPORTO REGOLAZIONE APERTURA DISTRIBUTORE ""VV""" SUPPORT FOR OPENING REGULATION OF FERTILIZER
9 52115404 VITE TE 8X20 A2 5739 HEX HEAD BOLT  8x 20 UNI 5739
10 52213400 DADO M 8 A2 5588 NUT M 8 A2 5588
11 52115205 VITE TE 5X25 A2 5739 HEX HEAD BOLT 5X25 A2 5739
12 52213200 DADO M 5 A2 5588 NUT M 5 A2 5588
13 52185415 CAVALLOTTO M 6x25 TONDO 22 L42 ZN U-BOLT M 6x25 TONDO 22 L42 ZN
14 40284673 "FORCELLA PER TUBO D.20 REGOL. DISTRIBUTORE ""VV""" FORK
15 40204681 "INDICATORE APERTURA SISTEMA DISTRIBUTORE ""VV""" DISTRIBUTOR SYSTEM OPENING INDICATOR "VV"
16 52213300 DADO M 6 A2 5588 NUT M 6 A2 5588
17 40284674 "FORCELLA DOPPIA PER TUBO D.20 REGOL. DISTRIBUTORE ""VV""" FORK
18 55301610 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 20 CAP D.20
19 41005415 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 690 TUBE D.20 SP.1,5 L. 690
19 41005419 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 900 TUBE D.20 SP.1,5 L. 900
19 41005423 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 1115 FORATO TUBE D.20 SP.1,5 L. 1115
19 41005430 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 1700 FORATO TUBE D.20 SP.1,5 L. 1700
19 41005433 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 1800 TUBE D.20 SP.1,5 L. 1800
19 41005436 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 1950 TUBE D.20 SP.1,5 L. 1950
19 41005437 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 2180 TUBE D.20 SP.1,5 L. 2180
19 41005438 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 2300 FORATO TUBE D.20 SP.1,5 L. 2300
19 41005440 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 2500 FORATO TUBE D.20 SP.1,5 L. 2500
19 41005450 TUBO INOX D.20 SP.1,5 L. 3300 FORATO TUBE D.20 SP.1,5 L. 3300



TAV.16-505-0   Supports Variovolumex Super-L
TAV.16-505-0   Supporti Variovolumex Super-L

30

TAV.05-024-0

3 
1 

2 
5 

6 

7 3 

1 
2 4 5 

6 

7 

8 

9 

2 
4 

5 

6 

7 

9 

8 

2 
4 

5 



TAV.16-505-0   Supporti Variovolumex Super-L
TAV.16-505-0   Supports Variovolumex Super-L

Pos. Codice ITA ENG

1 42293402 TUBO ANTERIORE SUPPORTO SERBATOIO LARG. 700 TUBE
2 40294164 SCONTRO SUPPORTO SPANDI 1000 PLATE
3 52172637 TIRANTE RUL M12X40/40 L280 ZN (ACCIAIO 8,8) STUD M12x40/40 L.280
4 40294165 RONDELLA DE.50 DI.13 SP.6 LARGE FLAT WASHER
5 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
6 40284781 SCONTRO 40X8 PER TUBO DA 50MM PLATE
7 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
8 40393049 TUBO 50X20X4 L 2000 TUBE
9 42293403 TUBO POSTERIORE SUPPORTO SERBATOIO LARG. 700 TUBE



TAV.05-024-0   Tank Variovolumex 600 cubic dm
TAV.05-024-0   Serbatoio VarioVolumex 600 dmc

32

Descrizione 

40

41

43
44

45
46

42

47
48

49
50

TAV.05-22-3 

40

30

1 

2 

3 

4 6 

5 

3 

4 

30

6 

5 

7 

8 

9 10

11 13

14

13

12

1113

15

16

17

18

19

2013

30

31

32

37

36 35

34

33
32 31



TAV.05-024-0   Serbatoio VarioVolumex 600 dmc
TAV.05-024-0   Tank Variovolumex 600 cubic dm

Pos. Codice ITA ENG

1 30294652 "ASS. SERBATOIO FE 600 dmc L.2230 ""VV""" TANK
2 42203410 TUBO INOX 12X12X1 L.2530 PER COCLEA AGITATRICE 4 USCITE TUBE 12X12X1 L.2530
3 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  6x 16 UNI 5739
4 52212300 DADO M6 ZN 5588 NUT M6 ZN 5588
5 42293409 TUBO DISTANZIALE SERBATOIO L. 697 mm. SUPPORT
6 52172570 TIRANTE RUL M10X30/30 L880 ZN (ACCIAIO 8,8) EX 40204134 STUD M10x30/30 L.880
7 32293401 RETE MAGLIA 11x11 D.1,2 320x730 CON TELAIO D. 8 SIFTER
8 40304030 TUBO D.63x 3 L.2240 TUBE
9 54204024 COPERCHIO PVC  710 x 2240 COLORE GIALLO(SPANDI 600/1000) COVER
10 52100016 CORDA ELASTICA COPERCHIO SPANDI 600-1000 dmc PLASTIC LID ELASTIC
11 42203407 SUPPORTO RETI LATERALE L. 2224 mm SUPPORT
12 42203408 SUPPORTO RETI CENTRALI L. 2224 mm SUPPORT
13 52511511 RIVETTO A STRAPPO AL. D.4,8X11 POP RIVET AL D4,8x11
14 40404065 LAM. L.700 SUPPORTO COPERCHIO PVC SERBATOIO MSD SUPPORT
15 52100015 GANCIO COBRA CORDA ELASTICA COPERCHIO SPANDI 600-1000 dmc PLASTIC HOOK
16 52511511 RIVETTO A STRAPPO AL. D.4,8X11 POP RIVET AL D4,8x11
17 42203412 SPIRALE DX Ø5 L.932 PER COCLEA VV 600 dmc 4 USCITE SPIRAL
18 42203411 SPIRALE SX Ø5 L.932 PER COCLEA VV 600 dmc 4 USCITE SPIRAL
19 52432320 COPIGLIA D3x20 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D3 x20
20 40204724 FINESTRA DI CONTROLLO 340X140 CONTROL OF WINDOWS
30 20403061 MONT. PASSAGGIO ASSE PARETE 12X12 AXLE ASSEMBLY
31 52411020 SEEGER E 20 UNI 7435 SNAP RING E 20
32 40205026 RONDELLA RASAM. 28.0x20.25x0.5 "STAINLESS STEEL WASHER
33 40383096 TUBO MOZZO CORONA D20 L 65 CON SEDI PER SEEGER TUBE
34 56290006 GUARNIZIONE GACO DI 081 #N/D
35 40403010 BOCCOLA TRASMISSIONE ASSE SERB  MSD BUSHING
36 40493011 PIASTRA FERMO BOCCOLA TRASMIS. SERB. MSD PLATE
37 52131302 VITE AF TCB+2,2X6,5 A2 6954 SELF TAPPING SCREW+2,2X6,5 A2 6954
40 20204654 MONT. LAMIERA 4 DISTRIBUTORI CON REGOL. L.2230 CON SCARICO MOUT. SHEET METAL 4 DISTR. L.2230 UNLOADER
41 40204694 LAMIERA 4 DISTRIBUTORI SERB. L.2230 PLATE
42 40204686 "GUIDA INFERIORE COCLEA AGITAZ ""VV""" GUIDE
43 40204685 "GUIDA SUPERIORE COCLEA AGITAZ ""VV""" GUIDE
44 52115303 VITE TE 6X16 A2 5739 HEX HEAD BOLT 6X16 A2 5739
45 52373018 RONDELLA GREMBIULINA D 6x18 A2 6593 FLAT WASHER D 6x18 A2 6593
46 52213300 DADO M 6 A2 5588 NUT M 6 A2 5588
47 54204095 GUIDA BOCCA SCARICO D.50 UNLOADING OPENING GUIDE D.50
48 54204094 BOCCA SCARICO D.50 UNLOADING OPENING D.50
49 54204093 FERMO GUIDA BOCCA SCARICO GUIDE LOCK
50 52571414 RIVETTO A STRAPPO INOX D4x14 POP RIVET INOX D4x14



  TAV.35-002-10  Single Element: Body
TAV.35-002-10   Elemento Unica: Corpo

36

50

1 

90 3 

4 

6 
7 8 

5 

1 90

3 

5 

9 

10 13

14

30

31 32 33
34

35

36
37

14

50

41

42

43

70
71

74
73

72 81

82
83

84

85

86

84

83

82 81

40

91
92 93

94

90

80

95

96
11

24

14

100 

101 

3 

26

25

51

52

55

54

56

57

58

53
52

63

60

59
60

61

62

62

61

58

63

58

87

21

20

1722
23

19

70
80

22

18

14 16

27

12
11



TAV.35-002-10   Elemento Unica: Corpo
  TAV.35-002-10  Single Element: Body

Pos. Codice ITA ENG

1 52182670 CAVALLOTTO M12X30Q121 L205 U-BOLT M12X30Q121 L205
3 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
4 40282665 TIRANTE M10 L.220 ATTACCO PARALLELOGRAMMA CONNENCTING
5 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
6 40382061 SPINA TONDO D12,0 L. 90 2 FORI D 3,5 SPINE
7 40382067 GANCIO SOLLEVAMENTO ELEMENTO PLANTING UNIT LOCK UP HOOK
8 55132010 MOLLA SPEC DISINNESTO AGGANCIO  ELEMENTO INOX   EX 40302022 LOCK UP HOOK SPRING
9 55301610 TAPPO A LAMELLE PER TUBO D. 20 CAP D.20
10 40382014 TUBO MANIGLIA REG.PROFONDITA' TUBE
11 52182527 CAVALLOTTO M10X35Q 51 L 95 ZN U-BOLT M10X35Q 51 L 95 ZN
12 30302006 VITE REGOLAZIONE PROFONDITA' #N/D
13 40382045 SCONTRO PORTAUT.GUIDA MANIGLIA PLATE
14 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
16 40382030 BOCCOLA DIS DE20 DI16 L.69 BUSHING
17 40392114 SUPPORTO RUOTA SX EL. SARCH. SUPPORT
18 40392113 SUPPORTO RUOTA DX EL. SARCH. SUPPORT
19 40382029 RASCHIATERRA RUOTA EL. SARCH. SCAPER
20 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
21 52114529 VITE TE 10X145 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x145 UNI 5737
22 40382032 RONDELLA PERNO RUOTA EL.SARCH. WASHER
23 40302031 BOCCOLA DIS DE30,0 DI 26 L.113 BUSHING
24 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
25 52114414 VITE TE 8X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 70 UNI 5737
26 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980 LOCK NUT M 8 DIN 980
27 40392142 RICHETTA GRADUATA ELEMENTO SARCHIATRICE
30 40282020 GANCIO BLOCCO PARALLELOGRAMMA ELEMENTO HOOK
31 55132012 "MOLLA SPEC DISINNESTO AGGANCIO  ELEMENTO ""MSO""" """MSO"" LOCK UP SPRING"
32 40582006 PERNO DIAM12 L.105 3 FORI DIAM. 3.5 PIN
33 52432320 COPIGLIA D3x20 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D3 x20
34 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592
35 40382108 LAMIERA FERMO MOLLA GANCIO SOSTEGNO ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
36 55301650 CAPPUCCIO IN VINILE GIALLO PER FILO Ø3 L.19 #N/D
37 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739
40 55132015 MOLLA SPEC MANIGLIA MOLLA PARALL. ZN LOADING SPING ZNG
41 55102005 MOLLA TRAZ F5,00 DE35 L192,5 OCCHI TED. TRAT. DACROMET 320A SPRING F5 DE35 L192,5 ZNG
42 40382034 ATTACCO MOLLA CARICO/SCARICO PARALLELOGRAMMA "UP & DOWN PRESSURE SPRING
43 40282157 AGGANCIO MOLLA APPESANTIMENTO ELEMENTO CAMBIO CENTRALE "BRACKET FOR PRESSURE SPRING
50 20392090 PREM ELEMENTO SARCHIATORE PER VERNICIATURA #N/D
51 40392043 CORPO VERTICALE ELEMENTO SARCH VERTICAL FRAME UNIT
52 40202231 BOCCOLA SINTERIZZ. FE PARALL. DE 26,5 DI20,4 L27 TESTA D30 BUSHING
53 40382021 BOCCOLA DIS DE20,0 DI15 L.142 BUSHING
54 55132008 MOLLA SPECIALE FERMO MANIGLIA REGOLAZIONE RUOTA SARCH. #N/D
55 40392003 RINFORZO CORPO VERTICALE REINFORCMENT
56 52114516 VITE TE 10X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
57 40392135 CORPO ORIZZONTALE ELEMENTO SARCHIATRICE CON RIPUNTATORE #N/D
58 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
59 40382020 TRAFILATO PER PARALLELOGRAMMA D.20 L.142 SHAFT
60 30292670 ASS. BRACCIO PARALLELOGRAMMA L.340
61 40382019 BOCCOLA DIS DE20,0 DI15 L.142 BUSHING
62 40382035 BOCCOLA DIS DE20,0 DI 15 L.193 BUSHING
63 52113512 VITE TE 10X60 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
70 30302008 RUOTA FERRO D300x100 BOCC.INGR WHEEL
71 55411001 RUOTA FERRO D300x100 BOCC.INGR IRON WHEEL d300x100
72 55441002 BOCCOLA DI 30 RUOTA 300X100 FE  DA SERIE 05 (2007) BUSHING
73 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
74 55441003 BOCCOLA DI 30 RUOTA 300X100 FE  DA SERIE 05 CON FRESATA
80 20302024 KIT RUOTA FLEX 280x100 CUSCINETTO PERNO E VITI RUBBER DEPTH GAUGE WHEEL
81 52113503 VITE TE 10X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 16 UNI 5739



TAV.35-002-10   Elemento Unica: Corpo
  TAV.35-002-10  Single Element: Body

Pos. Codice ITA ENG

82 40382063 "BOCCOLA DIST. DE 3/4""x 3 L11,5" BUSHING
83 55451510 CUFFIA PER RUOTA FLEX 290x100 #N/D
84 51160044 CUSCINETTO 6004 2RS 20x42x12 BALL BEARING 6004 2RS 20x42x12
85 55411510 RUOTA FLEX 290x100 CUSC.100X20 CON CUFFIA #N/D
86 40382062 PERNO PER RUOTA FLEX 280 X 100 PIN
87 55411511 PNEUMATICO RUOTA FLEX 290x100 (solo pneumatico) #N/D
90 20202660 MONT. ATTACCO PARALLELOGRAMMA ELEMENTO TELAIO 120 #N/D
91 54302010 DISTANZIALE DOPPIA BOCCOLA PARALLELOGRAMMA #N/D
92 40292660 PIASTRA ATT. TELAIO PARALLELOGR. TELAIO 120 PLATE
93 40282663 SCONTRO L.120 ATT. TELAIO PARALLELOGRAMMA PLATE
94 40282662 SCONTRO L.57 ATT. TELAIO PARALLELOGRAMMA PLATE
95 30392035 ASS. TUBO VERTICALE PARALLELOGRAMMA DISTANZIATO 50mm PARALLELOGRAM SUPPORT
96 40392128 PIATTO SP.15 TUBO PARALLELOGRAMMA PLANE
100 52182678 CAVALLOTTO M12X30Q121 L300 U-BOLT M12X30Q121 L300 (vs cod 81020142)
101 20202664 MONT. ATTACCO PARAL. ELEMENTO DIETRO RUOTA TELAIO 120 #N/D





  TAV.35-004-3   Single Element: 3 - 5 Springs
TAV.35-004-3   Elemento Unica: 3 - 5 Molle

39

22

22

23

24

25

25

25

25

20

21

1 

2 3 

2 

4 

4 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

4 

20

20

20

20

20

9 

3 

9 

3 

5 

6 

8 

4 

2 
2 

3 

4 4 

21

21

7 

20



TAV.35-004-3   Elemento Unica: 3 - 5 Molle
  TAV.35-004-3   Single Element: 3 - 5 Springs

Pos. Codice ITA ENG

1 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
2 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
3 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 52114520 VITE TE 10X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x100 UNI 5737
6 30392014 STAFFA MOLLA POST.EL.SARCH. SUPPORT
7 40382046 PIATTO 50 x 12 L80 PLANE
8 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
9 40392048
20 20302043 PART.MOLLA FLEX L150 COMPLETA FLEX SPRING L.150
21 20302044 PART.MOLLA FLEX L105 COMPLETA FLEX SPRING L.105
22 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
23 50392006 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 150 HOE L.150
24 50392003 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 105 HOE L.105
25 50392007 BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x30 (VITE+DADO+RONDELLA) BOLT



  TAV.35-008-04  Plant protecting disc element
TAV.35-008-04   Elemento dischi proteggi piante

41

1 2 
3 

4 

5 

6 

5 4 
8 

9 

10
8 

3 

10

11

12

14
15

16

17

17

16

18

18

15

20

19

19

13

14
12

11
10 3 

8 10
9 

8 

4 

5 

7 6 

5 

4 
3 

2 

1 

21



TAV.35-008-04   Elemento dischi proteggi piante
  TAV.35-008-04  Plant protecting disc element

Pos. Codice ITA ENG

1 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
2 52324024 RONDELLA GREMBIULINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
3 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  8x 16 UNI 5739
4 40392154 SUPPORTO CUSCINETTO D.47
5 51162044 CUSCINETTO 6204 2RS 20x47x14 BALL BEARING 6204 2RS 20x47x14
6 40302189 BOCCOLA CIL. DE 25 DI 20.2 L.4
7 40392131 DISCO PROTEGGI PIANTE SX DISC
8 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
9 40392188 PERNO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592 FLAT WASHER D 8 GV UNI EN ISO 7089
11 40392187 TUBO BRACCIO DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
12 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
13 30392038 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
14 40392186 PERNO BRACCIO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
15 52440003 SPINA R D 3 ZN SPINE
16 40382057 STAFFA DISCO PROTEGGI PIANTE SUPPORT
17 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
18 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
19 55102007 MOLLA TRAZ F2,50 DE18 L165 ZN OCCHI PARTIC.     EX 5530200 SPRING F2,5 DE18 L.165 ZNG
20 30392039 ASS. SUP. SX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
21 40392130 DISCO PROTEGGI PIANTE DX DISC



  TAV.35-020-02  Plant protecting discs for elements RF-R
TAV.35-020-02   Dischi proteggi piante per elementi RF - R

43

1 

2 
3 

4 

5 

6 

5 4 
8 

9 

13
10

2 

10 8 

11
12

14 16 15

15

16

17

14 12

2 10

13

8 10
9 

8 

4 

5 6 

7 

5 

4 
2 3 

1 

TAV.35-15-0
TAV.35-14-1

TAV.35-16-0
TAV.35-17-0
TAV.35-18-0
TAV.35-19-0

18



TAV.35-020-02   Dischi proteggi piante per elementi RF - R
  TAV.35-020-02  Plant protecting discs for elements RF-R

Pos. Codice ITA ENG

1 52114417 VITE TE 8X85 ZN 5737 HEX SCREW 8X85 ZN 5737
2 52113403 VITE TE 8X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  8x 16 UNI 5739
3 52324024 RONDELLA GREMBIULINA D 8x24 ZN 6593 FLAT WASHER 8x 24 UNI EN ISO 7093
4 40392154 SUPPORTO CUSCINETTO D.47
5 51162044 CUSCINETTO 6204 2RS 20x47x14 BALL BEARING 6204 2RS 20x47x14
6 40302189 BOCCOLA CIL. DE 25 DI 20.2 L.4
7 40392131 DISCO PROTEGGI PIANTE SX DISC
8 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
9 40392188 PERNO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
10 52324000 RONDELLA PIANA D 8 ZN 6592 FLAT WASHER D 8 GV UNI EN ISO 7089
11 30392036 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA CON RIPUNTATORE
12 52329001 RONDELLA PIANA D20 ZN 6592 WASHER D20 ZN 6592
13 40392187 TUBO BRACCIO DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
14 55102007 MOLLA TRAZ F2,50 DE18 L165 ZN OCCHI PARTIC.     EX 5530200 SPRING F2,5 DE18 L.165 ZNG
15 52440003 SPINA R D 3 ZN SPINE
16 40392186 PERNO BRACCIO DISCO PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA
17 30392037 ASS. SUP. DX DISCHI PROTEGGIPIANTA ELEM. UNICA CON RIPUNTATORE
18 40392130 DISCO PROTEGGI PIANTE DX DISC



  TAV.35-09-1    Element with side bulkheads
TAV.35-09-1   Elemento con paratie laterali

45

1 2 

3 MOLLE 5 MOLLE

3 

4 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

7A
7B

7A
7B

8 
9 

8 
9 

8 

9 

10

1112

9 

10

11

9 

12

7A

7B



TAV.35-09-1   Elemento con paratie laterali
  TAV.35-09-1    Element with side bulkheads

Pos. Codice ITA ENG

1 20302015 COPPIA PROTEZIONI LATERALI ELEMENTO 3 MOLLE (per fila) PLANT PROTECTION PLATES
2 20302014 COPPIA PROTEZIONI LATERALI ELEMENTO 5 MOLLE (per fila) "PLANT PROTECTION PLATES (EACH
3 30392029 ASS PARATIA DX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE L.H.
4 30392028 ASS PARATIA SX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE R.H.
5 52182521 CAVALLOTTO M10X25Q 51 L 35 ZN U-BOLT M10X25Q 51 L 35 ZN (vs cod 60761010)
6 40392009 RINFORZO TIRANTE PROT.LATERALE REINFORCMENT
7 40392010 RINFORZO TIRANTE PROT.LATERALE 5 MOLLE REINFORCMENT
8 40982161 SCONTRO TUBO DA 50 mm SP.8 PLATE
9 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
10 52114510 VITE TE 10X50 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X50 GV EN ISO 4017
11 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
12 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739



  TAV.35-021-00  Element 3R - 5R with Side Bulkheads
TAV.35-021-00 Elemento 3R - 5R con Paratie Laterali

47

3R 5R

1 

2 

3 

1 

2 

3 

2 

3 4 
5 

5 

4 

2 

3 

6 

7 

8 

9 



TAV.35-021-00 Elemento 3R - 5R con Paratie Laterali
  TAV.35-021-00  Element 3R - 5R with Side Bulkheads

Pos. Codice ITA ENG

1 40392132 STAFFA PARATIE RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE 3R
2 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 40392134 STAFFA CORTA SOSTEGNO PARATIA ELEMENTO 5R
5 40392133 STAFFA SOSSTEGNO PARATIA ELEMENTO 5R
6 30392029 ASS PARATIA DX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE L.H.
7 30392028 ASS PARATIA SX PROTEZ PIANTA PLANT PROTECTION PLATE R.H.
- 8 20201020
- 9 52182669 HLD D25-MT5 PLA OR



  TAV.35-10-1    Element with disc ridger
TAV.35-10-1   Elemento con rincalzatore a dischi

49

1 

1 

2 

3 

4 

5 

5 

7 

2 
6 

3 

4 

5 
5 

9 

10

11

12

3 

13

14
15

16
15

6 

17

18
3 

11

3 

30

30
31

32

32

33

33

34
35

3634
37

34

35
36

34
37

38

38

39

40

41

42

43 3 

42

45

3 

41
45 3 

43
3 

3734
36

35
3449

50

37
34
36

35
34

49 50

4847

47
3 

46

10



TAV.35-10-1   Elemento con rincalzatore a dischi
  TAV.35-10-1    Element with disc ridger

Pos. Codice ITA ENG

1 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
2 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 50392010 VOMERE REVERSIBIL 40 PLOUGHSHARE
5 50392007 BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x30 (VITE+DADO+RONDELLA) BOLT
6 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
7 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
8 52114516 VITE TE 10X80 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X80 5737 GV
9 52114520 VITE TE 10X100 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x100 UNI 5737
10 52114517 VITE TE 10X85 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 85 UNI 5737
11 40392139 TIRANTE LUNGO RINCALZATORE SARCHIATRICE TENSION ROD FOR CULTIVATOR RIDGER
12 40392081 SUPP.SX RINCALZAT.DISCHI D 510 SUPPORT
13 50302050 MOLLA ROMPITRACCIA 10 X 32 CON RINFORZO E VOMERE (L.570) SPRING
14 40382120 "LAMIERA AD ""U"" DX SUPPORTO MOLLA ROMPITRACCIA" PLATE
15 40382082 TUBO 40 X 20 L 51 TUBE
16 40382121 "LAMIERA AD ""U"" SX SUPPORTO MOLLA ROMPITRACCIA" PLATE
17 40392080 SUPP.DX RINCALZAT.DISCHI D 510 SUPPORT
18 52113507 VITE TE 10X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 35 UNI 5739
30 20302054 MONT. RINCALZATORE DISCHI PER PATATE CON RASCHIATERRA #N/D
31 30392022 MOZZI RINC.DISCHI D 510 #N/D
32 52113406 VITE TE 8X30 ZN 5739 HEX CAP SCREW 8X30 UNI 5739 GV
33 30392043 ASS. FLANGIA EST. DISCO D.510 #N/D
34 40282596 RONDELLA DI34.5 DE62 SP2 WASHER
35 40282595 RONDELLA DI34 DE54 SP2 WASHER
36 40202594 ANELLO ELASTICO FILO D3.2 DE62 RING
37 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
38 50392014 DISCO D510x3,5CONC61 FORID77+6 DISC
39 30382023 SUPP.DX RASCHIATERRA DISC.D510 SUPPORT
40 30382024 SUPP.SX RASCHIATERRA DISC.D510 SUPPORT
41 40382087 RASCHIATERRA DISCO D 510 CONC. SCAPER
42 52113504 VITE TE 10X20 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 20 UNI 5739
43 52124510 VITE TCEI 10X50 ZN 5931 SCREW 10X50 ZN 5931
45 52325000 RONDELLA PIANA D10 ZN 6592 WASHER D10 UNI 6592
46 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
47 40382119 FERMO ASS. MOZZO RINC. DISCHI D.510 #N/D
48 30392040 ASS. SUPP. VERTICALE RINCALZ. DISCHI D510 SUPPORT ASSEMBLY
49 30392042 ASS. FLANGIA INT.DISCO D.510 #N/D
50 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV



  TAV.35-011-03  Element with Ridger
TAV.35-011-03   Elemento con Rincalzatore

51

1 

2 

3 

4 

6 

5 

5 

7 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

5 

8 
4 

1 

2 
3 

5 

9 

5 

1 

2 
3 

4 

9 

5 

5 

10

1112

12
15

13

1514

13

13

16

17

18

19

24
13

20

25

26

27

25

16

28

18
21

22
23



TAV.35-011-03   Elemento con Rincalzatore
  TAV.35-011-03  Element with Ridger

Pos. Codice ITA ENG

1 52114508 VITE TE 10X40 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 40 UNI 5737
2 50302023 STAFFA PER MOLLA FLEX 32X10 NON VERNIC.cod Z370SM50 sabbiata SUPPORT
3 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
4 50392005 MOLLA FLEX 10X32 SPRING
5 50302007 *BULLONE ZAPPA CENTRALE 10x38 + DADO E RONDELLA CODZ380BU35 BOLT,NUT&WASHER FOR TINE
6 50392006 ZAPPA CENTRALE BOMBATA 150 HOE L.150
7 40382047 PORTAUTENSILI PIATTO 50x12L450 PLATE 50x12xL.450
8 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
9 50392010 VOMERE REVERSIBIL 40 PLOUGHSHARE
10 20302215 MONT.RINCALZ. A VERSOI REGOLABILI-LUNGO MOUT. RIDGER -LONG SUPPORT
11 30302215 SUPPORTO RINCALZATORE LUNGO LONG SUPPORT FOR RIDGER
12 40302213 LAMA RINFORZO RINCALZATORE REINFORCEMENT BLADE FOR RIDGER
13 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
14 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
15 52114519 VITE TE 10X95 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 95 UNI 5737
16 52114320 VITE TE 6X100 ZN 5737 VITE TE 6X100 ZN 5737
17 30392201 ASS. VERSOIO DX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
18 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980 LOCK NUT M 6 ZN DIN 980
19 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
20 30392200 ASS. CORPO CENTRALE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
21 52100130 VITE TTSQ M12X25 ZN SCREW M12X25 ZN
22 50392075 ZAPPA ASSOLCATORE A VERSOI REGOLABILI
23 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
24 40284781 SCONTRO 40X8 PER TUBO DA 50MM PLATE
25 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
26 30392203 ASS. CURSORE DI REGOLAZIONE RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI
27 52113507 VITE TE 10X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 35 UNI 5739
28 30392202 ASS. VERSOIO SX RINCALZATORE A VERSOI REGOLABILI



  TAV.35-12-1    Disc - Hoe Element
TAV.35-12-1   Elemento Zappe - Dischi

53

30
1 

1 

2 

2 

3 

4 

5 

5 

6 7 

8 

18

6 
2 4 

5 

20

8 

18

2 
3 

5 

30

30

31
32

33

40

41
42

43

44
45 46

47
48

49

50

40

1 

1 

14

13

12

9 

15

5 

16

17

15

10

23
22

21

24
22

5 5 



TAV.35-12-1   Elemento Zappe - Dischi
  TAV.35-12-1    Disc - Hoe Element

Pos. Codice ITA ENG

1 30392143 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.160 RIPPER SUPPORT PART
1 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
1 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 40302125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
3 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
4 52114512 VITE TE 10X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 40392074 GAMBO ZAPPA LATERALE LATERAL HOE SHANK
7 50302016 ZAPPA NORMALE LATERALE SX L140     COD Z150LN14 HOE L.140
8 40302076 RIBATTINO ZAPPA LATERALE RIVET
9 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
10 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
12 50302017 ZAPPA NORMALE CENTRALE    L140     COD Z110CN14 HOE L.140
13 40302077 RIBATTINO ZAPPA CENTRALE RIVET
14 40392075 GAMBO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
17 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
18 52182529 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L110 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L110 ZN
19 40382044 SCONTRO PORTAUTENSILI EL.SARCH PLATE
20 50302018 ZAPPA NORMALE LATERALE DX L140     COD Z150LN14 HOE L.140
21 40382045 SCONTRO PORTAUT.GUIDA MANIGLIA PLATE
30 20302150 MONT. DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE #N/D
31 30382151 ASS. SOSTEGNO DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE #N/D
32 40302150 DISCO ACCIAIO ELEMENTO SARCHIATRICE DISC
33 52153268 VITE TSP E.I. 8X20 ZN 7991 SCREW 8X20 ZN 7991
40 20402116 MONT. MOZZO ALLUMINIO PER DISCO 4 FORI SU D.60 ALUMINIUM HUB FOR DISC 4 HOLES
41 40482125 PERNO ELEMENTO DISCO MSD PIN
42 54402016 BOCCOLA CIL. DE34.9 DI25 L.4 #N/D
43 51160034 CUSCINETTO 6003 2RS 17x35x10 BALL BEARING 6003 2RS 17x35x10
44 40204039 RONDELLA RASAM. 34.9x21x0.5 "STAINLESS STEEL FLAT WASHER
45 40202451 BOCCOLA SCL DE29,5 DI17 L.2,35 SCL 1 D20,0 BUSHING
46 40202449 ANELLO FELTRO DE.30 DI.22 SP.4 RING
47 40482126 BOCCOLA CIL. DE22 DI15 L.20 BUSHING
48 40402102 BOCCOLA PER PERNO ELEMENTO A DISCHI MSD BUSHING
49 52326000 RONDELLA PIANA D12 ZN 6592 WASHER D12 UNI 6592
50 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588



  TAV.35-15-0    5R Element
TAV.35-15-0   Elemento 5R

55

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

4 

8 

2 

9 7 

6 

3 

4 
10

11

5 
12

13

4 

14

15

1610
4 

2 

8 

4 

3 

4 

5 

6 9 

7 

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 



TAV.35-15-0   Elemento 5R
  TAV.35-15-0    5R Element

Pos. Codice ITA ENG

1 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392137 "SCONTRO A ""U"" DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
6 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
8 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
9 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
16 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980



  TAV.35-16-0    3R Element
TAV.35-16-0   Elemento 3R

57

1 

2 

3 

4 
5 

4 

6 
7 

8 

9 

11

10

12

13

4 

3 

14
15

16
11

4 

9 

5 

4 

2 

1 
4 

3 

6 

7 

8 



TAV.35-16-0   Elemento 3R
  TAV.35-16-0    3R Element

Pos. Codice ITA ENG

1 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392137 "SCONTRO A ""U"" DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
6 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
9 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
10 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
11 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980



  TAV.35-18-0    3RDX (Right) - 3RSX (Left) Element
TAV.35-18-0   Elemento 3RDX - 3RSX

59

3 

1 

5 

6 
7 

8 

10
5 

9 

10

11

12

13

5 

1 

16

15

15

14

1 

8 

7 

6 

3 

9 

10

11

12

13

5 

1 

15
15

16

1410

5 

3RDX 3RSX



TAV.35-18-0   Elemento 3RDX - 3RSX
  TAV.35-18-0    3RDX (Right) - 3RSX (Left) Element

Pos. Codice ITA ENG

1 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
3 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
9 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
14 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV



  TAV.35-19-0    5RDX (Right) - 5RSX (Left) Element
TAV.35-19-0   Elemento 5RDX - 5RSX

61

1 

3 

6 
7 

5 

8 

6 

7 

9 5 

10

11

5 

12

13

14

1 

1415

10

5 

1 

1 

1 

3 7 

6 

5 

8 

6 

7 

9 

5 17

10

17

13

14

14

15

11

12

5 10

5 

5RSX 5RDX



TAV.35-19-0   Elemento 5RDX - 5RSX
  TAV.35-19-0    5RDX (Right) - 5RSX (Left) Element

Pos. Codice ITA ENG

1 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
3 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
5 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
6 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
8 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
9 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
13 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
17 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014



  TAV.35-14-1    5RF Element
TAV.35-14-1   Elemento 5RF

63

1 

2 

3 

4 

6 

5 

4 
6 

7 
5 

8 9 

2 

4 

3 

4 10
11

12

4 
11

4 

9 
2 

4 

3 

4 

5 
7 

6 

1 

3 

2 

4 

4 

5 
6 

20

20

23

22

21

24

25

20

14

15

8 16



TAV.35-14-1   Elemento 5RF
  TAV.35-14-1    5RF Element

Pos. Codice ITA ENG

1 30392145 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.360 RIPPER SUPPORT PART
2 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
3 40392137 "SCONTRO A ""U"" DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
6 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
9 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
10 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
11 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
12 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
14 52114414 VITE TE 8X70 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 70 UNI 5737
15 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
16 52252400 DADO AUTOB. M 8 ZN DIN 980 LOCK NUT M 8 DIN 980
20 20302137 MONT. RIPUNTATORE CON ELEMENTO CONCIMAZIONE E GAMBO 20x20 RIPPER FOR FERTILIZING UNIT
21 30392142 ASS. RIPUNTATORE SARCHIATRICE #N/D
22 52113610 VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4017 GV
23 50302031 MOLLA QUADRA 20X20 L.350 CON FORO Ø12,5 SPRING
24 40382145 SCONTRO POSTERIORE PLATE
25 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588



  TAV.35-17-0    3RF Element
TAV.35-17-0   Elemento 3RF

65

2 

1 
4 

3 

4 

5 7 

6 

8 

10

9 

11

12

13

14

14

15

16

4 

10
4 

8 

2 

1 

3 
4 

5 
7 

6 

20

20

21
22

23

24

25

20



TAV.35-17-0   Elemento 3RF
  TAV.35-17-0    3RF Element

Pos. Codice ITA ENG

1 52182523 CAVALLOTTO M10X30Q 51 L 50 ZN U-BOLT M10X30Q 51 L 50 ZN
2 30392144 ASS. LAMA - SCONTRO SUPPORTO DISCO/RIP. SARC. L.240 RIPPER SUPPORT PART
3 40392137 "SCONTRO A ""U"" DOPPIA LAMA SARCHIATRICE RIPUNTATORE" PLATE
4 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
5 40392125 SCONTRO ØE 80 SUPPORTO DISCHI SARCHIATRICE PLATE
6 52114511 VITE TE 10X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 10x 60 UNI 5737
7 40382126 STAFFA RIPUNTATORE ELEMENTO SARCHIATRICE
8 40302048 LAMA PORTAUTENSILI L.220 SUPPORT
9 52114518 VITE TE 10X90 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4014
10 40392138 TIRANTE CORPO ORIZZONTALE SARCHIATRICE CONNECTIN PART
11 52113505 VITE TE 10X25 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 10x 25 UNI 5739
12 40392170 RIPUNTATORE 32x12 H 615 #N/D
13 52114514 VITE TE 10X70 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10X70 5737 GV
14 40382078 U FISSAGGIO ZAPPA CENTRALE #N/D
15 52252500 DADO AUTOB. M10 ZN DIN 980 LOCK NUT M10 ZN DIN 980
16 40382023 SCONTRO GAMBO ZAPPA CENTRALE ELEMENTO SARCHIATRICE PLATE
20 20302137 MONT. RIPUNTATORE CON ELEMENTO CONCIMAZIONE E GAMBO 20x20 RIPPER FOR FERTILIZING UNIT
21 30392142 ASS. RIPUNTATORE SARCHIATRICE #N/D
22 52113610 VITE TE 12X50 ZN 5739 HEX CAP SCREW 10x90 EN ISO 4017 GV
23 40382145 SCONTRO POSTERIORE PLATE
24 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
25 50302031 MOLLA QUADRA 20X20 L.350 CON FORO Ø12,5 SPRING



  TAV.30-12-1    Directional Discs
TAV.30-12-1   Dischi Direzionali

69

3 

4 

1 

2 

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

15

14

23
24

25

26

27

26

28
29

30

31



TAV.30-12-1   Dischi Direzionali
  TAV.30-12-1    Directional Discs

Pos. Codice ITA ENG

1 52182881 CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE (vs cod 60761002)
2 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
3 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
4 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
10 20301008 MONTAGGIO DISCO DIREZIONALE SARCHIATRICE #N/D
11 52114830 VITE TE 16X150 ZN 5737 HEX CAP SCREW 16X150 GV EN ISO 4017
12 30381047 TIRANTE SUPP. RUOTA GUIDA DIREZIONALE ADJUSTMENT BOLT
13 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
14 40381055 RONDELLA RUOTA GUIDA AUT. WASHER
15 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
16 40301051 BOCCOLA CIL DE30 DI16,5 L.100 BUSHING
17 40301049 DISTANZIALE RUOTA GUIDA AUT. SPACER
18 52113607 VITE TE 12X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
19 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
20 30391018 MOZZO RUOTA GUIDA AUTOMATICA HUB
21 50391001 DISCO PIANO 450X6 DI110 6F D13  A D165 DISC
22 40391048 FLANGIA RUOTA GUIDA AUT. FLANGE
23 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
24 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
25 30391045 SUPPORTO DISCO GUIDA MANUALE DIRECTIONAL DRIVE DISC SUPPORT
26 52114901 VITE TE 20X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 20x 60 UNI 5737
27 52212901 DADO M20 ZN 5588 NUT M20 ZN 5588
28 30391046 FORCELLA DISCO GUIDA MANUALE FORK
29 55102001 MOLLA TRAZ F11,0 DE52 L310 GANCIO TEDESCO     EX 55301005 SPRING F11 DE52 L.310
30 52172781 TIRANTE RUL M14X110 A OCCHIO  L150 STUD M14x110 L.150
31 52212700 DADO M14 ZN 5588 NUT M14 ZN 5588



  TAV.30-10-1    Directional Guide
TAV.30-10-1   Guida Direzionale

71

1 

2 
3 

3 

10

4 

11
12

13

14
15

16

17

37
18

36

13

12

35
21

19

20
20

28

29

30
37

22

33

38

26

26

3124

34

27

27
25

22

23



TAV.30-10-1   Guida Direzionale
  TAV.30-10-1    Directional Guide

Pos. Codice ITA ENG

1 40291006 GANCIO ATT. 3 PUNTI 120 HOOK ATT.3 POINT 120
2 52328000 RONDELLA PIANA D16 ZN 6592 WASHER D16 UNI 6592 GV
3 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
4 52182881 CAVALLOTTO M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE U-BOLT M16x40Q121 L290-195  FUORI ASSE (vs cod 60761002)
10 20301002 GUIDA AUTOM. SARCHIATRICE AUTOMATIC GUIDE
11 52114828 VITE TE 16X140 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 16x 140 UNI 5737
12 40381055 RONDELLA RUOTA GUIDA AUT. WASHER
13 51162064 CUSCINETTO 6206 2RS 30x62x16 BALL BEARING 6206 2RS 30x62x16
14 40301051 BOCCOLA CIL DE30 DI16,5 L.100 BUSHING
15 40301049 DISTANZIALE RUOTA GUIDA AUT. SPACER
16 52113607 VITE TE 12X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 12x 35 UNI 5739
17 30391018 MOZZO RUOTA GUIDA AUTOMATICA HUB
18 50391001 DISCO PIANO 450X6 DI110 6F D13  A D165 DISC
19 30391017 SUPPORTO DISCO GUIDA AUT. SUPPORT
20 52212901 DADO M20 ZN 5588 NUT M20 ZN 5588
21 52212800 DADO M16 ZN 5588 NUT M16 UNI 5588 GV
22 52114901 VITE TE 20X60 ZN 5737 HEX HEAD BOLT 20x 60 UNI 5737
23 55102001 MOLLA TRAZ F11,0 DE52 L310 GANCIO TEDESCO     EX 55301005 SPRING F11 DE52 L.310
24 30391016 FORCELLA GUIDA AUTOMATICA FORK
25 52172781 TIRANTE RUL M14X110 A OCCHIO  L150 STUD M14x110 L.150
26 40301054 BOCCOLA CIL DE40,3 DI30,5 L.36 BUSHING
27 52212700 DADO M14 ZN 5588 NUT M14 ZN 5588
28 52114411 VITE TE 8X55 ZN 5737 HEX HEAD BOLT  8x 55 UNI 5739
29 52212400 DADO M8 ZN 5588 HEX NUT M8 DIN 934 GV
30 30391014 ATTACCO 3° PUNTO GUIDA AUTOMATICA RINFORZATO #N/D
31 30381019 ASS. PERNO FORCELLA GUIDA AUT. #N/D
33 40381053 SPINA TONDO D25,0 L.170 2 FORI D 5,5 SPINE
34 20301003 TIRANTE 3 P. GUIDA AUTOMATICA CONNENCTING
35 52212600 DADO M12 ZN 5588 NUT M12 ZN 5588
36 40391048 FLANGIA RUOTA GUIDA AUT. FLANGE
37 56810001 INGRASSATORE M6 GREASER M6
38 52432530 COPIGLIA D5X30 ZN UNI 1336 SPLIT PIN D5 x30 UNI 1336



  TAV.09-17-0    UNICA clearance Tables and Light Kit
TAV.09-17-0   Kit Luci e Tabelle di ingombro UNICA

73

1

4 

4 

3 

5 

7 

8 

9 

7 

6 

9 

8 

7 

6 

9 

11
12

10

13

17

16 18

8 
7 

5 

9 

8 

18

11

12

10

13

17

17

17

14

14

14

2



TAV.09-17-0   Kit Luci e Tabelle di ingombro UNICA
  TAV.09-17-0    UNICA clearance Tables and Light Kit

Pos. Codice ITA ENG

1 09090071 KIT LUCI SARCHIATRICE (SMONTATO) LIGHTING KIT FOR CULTIVATOR
2 09090070 KIT LUCI E TABELLE INGOMBRO SARCHIATRICE (SMONTATO) TRANSPORT LIGHTS WITH WIDTH INDICATIONS FOR CULTIVATOR
3 09090060B BASE KIT N°2 TABELLE INGOMBRO (con fori vs 24033001) #N/D
3 09090065B BASE KIT 2 TAB. INGOMBRO BIANCO-ROSSO (con fori vs 24127001) #N/D
4 09090061B BASE KIT CABLAGGIO LUCI #N/D
5 40382161 STAFFA Sx SUPPORTO FANALERIA POSTERIORE SARCHIATRICE SUPPORT
6 40382160 STAFFA Dx SUPPORTO FANALERIA POSTERIORE  SARCHIATRICE SUPPORT
7 52114522 VITE TE 10X110 ZN 5737 HEX CAP SCREW 10x110 EN ISO 4014
8 52212500 DADO M10 ZN 5588 HEX NUT M10 ZN 5588
9 52212300 DADO M6 ZN 5588 NUT M6 ZN 5588
10 40482244 SPINA CHIAVISTELLO D.8,0 SV.60 SPINE
11 40282331 OMEGA SUPPORTO TUBO PANNELLO #N/D
12 52440002 SPINA R D 2 ZN SPINE
13 52113303 VITE TE 6X16 ZN 5739 HEX HEAD BOLT  6x 16 UNI 5739
14 52323018 RONDELLA GREMBIULINA D 6x18 ZN 6593 FLAT WASHER D 6x18 UNI 6593
16 40282332 TUBO FISSAGGIO PANNELLO TUBE
17 52113307 VITE TE 6X35 ZN 5739 HEX HEAD BOLT 6X35 UNI 5739
18 52252300 DADO AUTOB. M 6 ZN DIN 980 LOCK NUT M 6 ZN DIN 980





an                      Company

MaterMacc S.p.A.

Via Gemona, 18 
33078 San Vito al Taglamento (PN) - ITALIA
TEL. +39 0434 85267 - FAX +39 0434 85517 

 www.matermacc.it  -  e-mail: info@matermacc.it




